Departamento [image: ]

de  Geografia
http://portal.uern.br/

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Campus Avançado de Assú - CAA
Departamento de Geografia – DGE

REQUERIMENTO DE 2ª CHAMADA

Ilmoº (ª) Sr (ª) Professor (a): _______________________________________________
Disciplina: _____________________________________________________________
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Eu, _______________________________________________________________, aluno (a) matriculado (a) no Curso de Geografia, venho mui respeitosamente solicitar de V. Senhoria, que se digne realizar outra AVALIAÇÃO da (s) disciplina (s) acima citada (s), uma vez que não foi possível comparecer no prazo determinado pelo (a) professor (a), pelo motivo que segue:

Uso exclusivo do Professor:
	(  ) Deferido
	(  ) Indeferido

	Motivo:

Nestes termos,
Solicito deferimento.
Assú (RN), ______ de ________________ de 202___.

_________________________			_________________________
Assinatura do (a) Aluno (a) 				Assinatura do (a) Professor (a)
dge.assu@uern.br | R. Sinhazinha Wanderley, 871, Centro 59650-000 – Assu-RN              (84) 3331-2411
image1.jpeg
ASSU